
2 0 1 9 年 1 2 月 吉 日  

 ALUMCLUB 会員各位  

                                   株 式 会 社 ブ ル ー プ ラ ネ ッ ト  

                                  東京都知事登録旅行業第３－５８１ 1  

 

★アルムカップ・チェンマイゴルフツアーのご案内★  

 

拝啓、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

毎度『アルムカップゴルフツアー』にご参加いただき誠にありがとうございます。  

さて、大変ご好評いただいております〝アルムカップゴルフツアー〟会員枠のご案内です。2020 年

最初の海外ゴルフツアーは｢北方のバラ｣とも称される美しい古都タイ・チェンマイへ。ベストシー

ズン 2 月のチェンマイは気候が涼しく毎年たくさんのゴルフファーが訪れる場所です。大自然と歴

史と伝統を受け継ぐ町並みとの見事な調和がチェンマイ最大の魅力。寒い日本を飛び出し、微笑み

の国タイ・チェンマイで GOLF に観光にグルメに最高の HOLIDAY を過ごしませんか？会員枠は 15 名

様までお席をご用意しております。大変人気のある場所なので、SOLD OUT になること間違いなし！！

是非、お仲間同士、ご家族、お誘い合わせの上ご参加ください。もちろんお一人様での参加も大歓

迎です。皆様のご参加心よりお待ち申し上げております。  

                                    敬 具  

 【 A LUM CL UB 会 員 価 格 】  

■ ツ ア ー 代 金 (￥ １ ４ ３ ,０ ０ ０ )→ →  会員価格￥１３８ ,０００  

 ゴ ル フ 1 ラ ウ ン ド ま た は 観 光 が 選 べ ま す 。 し っ か り 添 乗 サ ポ ー ト 。  

タ イ 国 際 航 空 利 用 /４ つ 星 ホ テ ル 宿 泊 （ 朝 食 付 ）  

 

 【お申 込について】  

  ＊ ご 参 加 希 望 の 方 は チ ェ ッ ク 欄 に ご 記 入 の 上 、F A X か 郵 送 (メ ー ル 可 )に て お 申 し 込 み 下 さ い 。 

   旅 行 詳 細 の ご 案 内 は 受 取 方 法 を お 選 び い た だ け ま す 。 必 ず い ず れ か を お 選 び 下 さ い 。  

  (メ ー ル は パ ソ コ ン メ ー ル に 限 り ま す ｡)そ の 後 ､正 式 な 書 類 を お 送 り い た し ま す 。  

 ＊ こ れ は ア ル ム ク ラ ブ 限 定 枠 の 募 集 で す 。 会 員 で な い 方 は 事 前 に 会 員 登 録 が 必 要 で す 。  

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

【アル ムカップ・チ ェン マイゴ ルフツ アー】   会 員 枠 １ ５ 名 様  
 
  <ツ アーエントリー >        申込日：   月    日  

申込者ご氏名：                     会員番号：               

ご参加希望人数        ご本人含む       名                    

詳細案内受け取り方法： □ ＦＡＸ(Ｎｏ．                      ) 

            □ メール(ＰＣメールアドレス：                   ) 

             □ 郵送(   会員登録されている住所へお送りします。    ) 

 先着順となっております。お早めに！！ 《〆切  １月１０日 (金 )まで》  
 
 FAX No.０３－６２３１－７４３４ ／ E -m a i l : b l u e p l a n e t @ t . e m a i l . n e . j p ( 2 4 H O K )  
                                    TEL :03 -6231 -7433/東 京 都 台 東 区 小 島 2-14- 5 毛 利 ビ ル 703  
                 営 業 時 間）月～ 金曜 日 10 時 00 分 ～ 17 時 00 分 (土 ･日 ･祝 日 は休 業 )  

12 月 28 日 (土 )～ 1 月 5 日 (日 )は 冬 季 休業と なり ます 。予 めご 了承 くだ さい 。  


